[image: Описание: Описание: Gerb1]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОБЕЛИЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 08 ноября 2024  № 24-па
с. Старая Белица

Об   одобрении   и   внесении  на рассмотрение Собранию депутатов            Старобелицкого сельсовета   Конышевского  района Курской   области   прогноза   социально- экономическо развития   Старобелицкого сельсовета   Конышевского  района    Курской области   на 2025 год  и на    плановый  период 2026 и  2027   годов,    основных   параметров прогноза социально-экономического  развития   Старобелицкого    сельсовета   Конышевского района  Курской  области  до  2028 года

1.Одобрить представленные начальником отдела –главным бухгалтером администрации Старобелицкого сельсовета  Конышевского района Курской области:

-прогноз социально-экономического развития Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области на 2025год и на плановый период 2026 и 2027 годов основные параметры  прогноза социально-экономического развития Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области до 2028 года.

Внести на рассмотрение Собранию депутатов Старобелицкого сельсовета  Конышевского района Курской области прогноз социально-экономического развития Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области на 2025год и  на плановый период 2025 и 2027 годов, основные параметры прогноза социально экономического развития Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области до 2028года.

2. Начальнику отдела –главному бухгалтеру Администрации Старобелицкого сельсовета  Конышевского района Курской области    при
планировании своей деятельности в 2025 году  и плановый период 2026 и 2027 годов исходить из основных показателей прогноза социально-экономического развития Старобелицкого сельсовета  Конышевского района Курской области на 2025-2027 год, одобренных настоящим постановлением.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старобелицкого сельсовета
Конышевского района
Курской области       		                                	В.М. Высоцкий

image1.png